

Protokół Nr 108/08
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 27 sierpnia 2008 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Zdzisław Wrzałka, Wicemarszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny: P.A.Jarubas, Marszałek Województwa oraz P.M. Perz, członek Zarządu- nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

- 1. wniosek w sprawie współfinansowania konferencji z cyklu „Mity i uprzedzenia etnokulturowe w nauce, edukacji i życiu społecznym”,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do kierowania Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką w Kielcach,**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad oraz trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego,**
- 4. podjęcie uchwały w sprawie zaakceptowania wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w systemie zaocznym w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej w roku szkolnym 2008/09,**
- 5. wniosek w sprawie wsparcia finansowego projektu wytyczenia i oznakowania Świętokrzyskiego Szlaku Architektury Drewnianej,**
- 6. wniosek w sprawie wsparcia finansowego *Świętokrzyskiego Święta Pszczoły*,**
- 7. wniosek o przyznanie Nagrody Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dla Pana Jana Krzysztofczyka,**
- 8. podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy Pińczów na lata 2008 - 2011”,**
- 9. podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy Ćmielów”,**
- 10. podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Górno na lata 2008 – 2015”,**
- 11. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru ofert na realizację zadań wraz z proponowanymi kwotami dotacji dla pracowników określonych w art.11 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2008 roku – II edycja,**

12. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Rudzie Strawczyńskiej, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jak działka nr 239/4 o pow. 0,0212 ha, wydzielonej pod drogę wojewódzką Nr 786,
13. podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa do „Projektu Planu Rozwoju Karpackiego Operatora Systemu Dystrybucyjnego Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie, w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego zapotrzebowania na paliwa gazowe na lata 2009 – 2013”,
14. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Gostków w miejscowości Gostków i Bliżyn w km 0 + 255÷0+509”,
15. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Połaniec – Kraśnik - Zdzieci Stare i drogi gminnej Kraśnik – Roszki”,
16. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów – Ostrowiec Świętokrzyski, odcinek Nowa Słupia km 30+191÷km 31+465”,
17. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 526/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Sierakowi upoważnienia do wydania i podpisywania decyzji administracyjnych,
18. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Panu Dariuszowi Wróblowi upoważnienia do wydania i podpisywania decyzji administracyjnych,
19. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2008 roku”,
20. podjęcie /8/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok,
21. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok,
22. przyjęcie /6/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-7/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.

Wniosek w sprawie współfinansowania konferencji z cyklu „Mity i uprzedzenia etnokulturowe w nauce, edukacji i życiu społecznym”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na współfinansowanie ww. przedsięwzięcia w kwocie 3 000zł ze środków Dep. Promocji, Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do kierowania Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił pełnomocnictwa Pani Urszuli Salwie do kierowania Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką w Kielcach oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1128/08 w tej sprawie.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad oraz trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Świętokrzyska Nagroda Kultury jest dwustopniową nagrodą finansową, która umożliwi uhonorowanie szczególnych zasług dla kultury regionu, co zwiększy prestiż nagrody.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1129/08 w tej sprawie.

Ad 4

Podjęcie uchwały w sprawie zaakceptowania wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w systemie zaocznym w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej w roku szkolnym 2008/09, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w systemie zaocznym ww. szkole i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1130/08 w tej sprawie.

Ad 5

Wniosek w sprawie wsparcia finansowego projektu wytyczenia i oznakowania Świętokrzyskiego Szlaku Architektury Drewnianej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Projekt zakłada połączenie w tematyczny szlak samochodowy około 40 drewnianych obiektów i zespołów architektonicznych. Charakterystyką projektu jest stworzenie 4 tras wraz z małą pętlą kielecką na terenie Województwa Świętokrzyskiego i połączeniem z Województwem Małopolskim.

Świętokrzyski Szlak Architektury Drewnianej przyczyni się do upowszechniania turystyki aktywnej, kulturowej oraz promocji całego regionu.

W wyniku dyskusji- Zarząd udzielił wsparcia finansowego w wysokości 15.000zł ze środków Departamentu PEKSiT.

Ad 6

Wniosek w sprawie wsparcia finansowego *Świętokrzyskiego Święta Pszczoły*, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił wsparcia finansowego w kwocie 3 000zł ze środków Dep. PEKSiT.

Ad 7

Wniosek o przyznanie Nagrody Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dla Pana Jana Krzysztofczyka, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyznał Nagrodę Marszałka Województwa Świętokrzyskiego finansową w kwocie 3 000zł dla Pana Jana Krzysztofczyka w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-11/ uczestniczył P.J. Śledziński, Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy Pińczów na lata 2008 - 2011”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził opinię do ww. projektu wraz z drobnymi uwagami oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1131/08 w tej sprawie.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy Ćmielów”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził opinię do ww. projektu wraz z drobnymi uwagami oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1132/08 w tej sprawie.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Górno na lata 2008 – 2015”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinię do ww. projektu i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1133/08 w tej sprawie.

Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru ofert na realizację zadań wraz z proponowanymi kwotami dotacji dla pracowników określonych w art.11 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2008 roku – II edycja, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził wykaz ofert na realizację zadań wraz z proponowanymi kwotami dotacji oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1134/08 w tej sprawie.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12/ uczestniczył P.R. Dziejcz, Dyrektor Dep. MGKiPP.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Rudzie Strawczyńskiej, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jak działka nr 239/4 o pow. 0,0212 ha, wydzielonej pod drogę wojewódzką Nr 786, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wypłacenie odszkodowania Pani Izabeli Skowron w wysokości 3 180,00zł i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1135/08 w tej sprawie.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-18/ uczestniczył P.W. Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa do „Projektu Planu Rozwoju Karpackiego Operatora Systemu Dystrybucyjnego Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie, w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego zapotrzebowania na paliwa gazowe na lata 2009 – 2013”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 89/08 w tej sprawie.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Gostków w miejscowości Gostków i Bliżyn w km 0 + 255÷0+509”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1136/08 w tej sprawie.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Połaniec – Kraśnik - Zdzieci Stare i drogi gminnej Kraśnik – Roszki”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1137/08 w tej sprawie.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów – Ostrowiec Świętokrzyski, odcinek Nowa Słupia km 30+191÷km 31+465”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1138/08 w tej sprawie.

Ad 17

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 526/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Sierakowi upoważnienia do wydania i podpisywania decyzji administracyjnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd uchylił uchwałę Nr 526/04 Zarządu Województwa z dnia 2 czerwca 2004 roku ww. sprawie oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1139/08 w tej sprawie.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Panu Dariuszowi Wróblowi upoważnienia do wydania i podpisywania decyzji administracyjnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił upoważnienia Panu Dariuszowi Wróblowi do wydania i podpisywania decyzji administracyjnych i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1140/08 w tej sprawie.

Ad 19

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2008 roku”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informacje oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1141/08 w tej sprawie.

Ad 20

Podjęcie /8/uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75018-Urzędy marszałkowskie na kwotę 90.000zł z przeznaczeniem na wydatki związane z podnoszeniem kwalifikacji pracowników odpowiedzialnych za wdrażanie RPO Województwa Świętokrzyskiego w ramach Osi Priorytetowej 7- Pomoc Techniczna, Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75018-Urzędy marszałkowskie na kwotę 200.000zł z przeznaczeniem na składki funduszu Pracy naliczane od wynagrodzeń pracowników Urzędu Marszałkowskiego.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa z działu 758-Różne rozliczenia, rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe do działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 35.000zł z przeznaczeniem na zadania realizowane w ramach współpracy z Obwodem Winnickim na Ukrainie, w związku z powodzią.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75095-Pozostała działalność na kwotę 7.000zł z przeznaczeniem na realizację wydatków niekwalifikowanych PO KL oraz części kosztów ogólnie administracyjnych i zarządu ŚBRR.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01005-Prace geodezyjno-urzędzeniowe na potrzeby rolnictwa na kwotę 500 zł z przeznaczeniem na pokrycie bieżących potrzeb dotyczących zapłaty rachunków za usługi remontowe.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01006-Zarządy melioracji i urządzeń wodnych na kwotę 216.297zł z przeznaczeniem na pokrycie przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach kosztów remontu centralnego ogrzewania i kanalizacji wewnętrznej w budynku Rejonowego Oddziału w Starachowicach oraz remontu ogrodzenia i remontu biurowego Rejonowego Oddziału w Sandomierzu.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 801-Oświata i wychowanie zmniejszenie w rozdziałach 80141-Zakłady kształcenia nauczycieli, 80195-pozostała działalność zwiększenie w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe i rozdz. 80141-Zakłady kształcenia nauczycieli na kwotę 11.990zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe oraz koniecznością uregulowania należności z tytułu zakupu energii i usług telekomunikacyjnych.

Ostania zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziału 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na kwotę 290zł z przeznaczeniem na zakup dzienników do zajęć dydaktycznych i wychowawczych na rok szkolny 2008/9 oraz środków czystości.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1142/08 do Nr 1149/08 w tych sprawach.

Ad 21

Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu województwa w dziale 851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85120-Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 20.000zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z zapisu art.18 ust. 6 pkt 2 i art. 46 ust.2b ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychiatrycznego.

Ostania zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu województwa w dziale 710-Działalność usługowa, rozdział 71095-Pozostała działalność § 4300-zakup usług pozostałych na kwotę 65.000zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na realizację zadań z zakresu

ochrony środowiska przejętych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w podziale zdań i kompetencji administracji terenowej.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1150/08 do Nr 1151/08 w tej sprawie.

Ad 22

Przyjęcie /6/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu województwa na łączną kwotę 9.857.094,73zł stanowiącą środki z budżetu Unii Europejskiej na zwrot pożyczki na prefinansowanie Działań w ramach ZPORR w §8538-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na finansowanie programów i projektów realizowanych przez jednostki sektora finansów publicznych w dziale 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011-Rozwój przedsiębiorczości, dział 600-Transport i łączność, rozdział 60013-Drogi publiczne wojewódzkie, dział 750-Administracja publiczna, rozdział 75095-pozostała działalność, dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395-Pozostała działalność i w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415-Pomoc materialna uczniów. Dochody te stanowią pokrycie kwoty rozchodów wynikających ze spłaty pożyczki na prefinansowanie, zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego.

Kolejna zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przesunięciu między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75095-Pozostała działalność, przesunięcie z § 6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych do §4010-wynagrodzenia osobowe pracowników na kwotę 80.000zł. Środki przeznaczone zostaną na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników zatrudnionych w ŚBRR w Kielcach.

Kolejna zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu województwa na kwotę 108.619zł pochodząca z dochodów uzyskiwanych przez Świętokrzyskie centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli z przeznaczeniem na funkcjonowanie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

Kolejna zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu województwa o kwotę 32.219,64zł. stanowiącą środki otrzymane w ramach Wspólnotowego Programu „Młodzież w działaniu” Akcja 2-Wolontariat Europejski w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 430-zakup usług pozostałych z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli na wydatki związane z utrzymaniem wolontariusza- cudzoziemca.

Kolejna zmiana polega na zwiększeniu się planu wydatków na kwotę 254,09zł zmniejszenie w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75095-Pozostała działalność i zwiększenie w dziale 150-Przetworstwo przemysłowe, rozdziale 15011-Rozwój przedsiębiorczości. Zmiany wynikają ze zwrotu dotacji wraz z odsetkami wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości związane z realizacją Działania 2.6 ZPORR.

Ostatnia zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu województwa o kwotę 3.992,93zł pochodzącą ze środków otrzymanych z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji –Narodowej w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, na dofinansowanie realizacji wizyt studyjnych w ramach programu „Uczenie się przez całe życie”- Wizyty Studyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich wrześnieowej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

1. P. M. Gos -
2. P. Lech Janiszewski -

**LISTA OBECNOŚCI
CZŁONKÓW ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
oraz osób zaproszonych
uczestniczących w posiedzeniu Zarządu w dniu 27 sierpnia 2008 r.**

Lp.	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
1.	Adam Jarubas	Marszałek Województwa	
2.	Zdzisław Wrzałka	Wicemarszałek Województwa	
3.	Marek Gos	Członek Zarządu	
4.	Marcin Perz	Członek Zarządu	
5.	Lech Janiszewski	Członek Zarządu	
6.	Zdzisław Wojciechowski	Skarbnik Województwa	
7.	Bernard Antos	Dyrektor Generalny	
8.	Iwona Sinkiewicz	Rzecznik Prasowy	
9.	Ewa Kokowska	Koordynator Zespołu Radców Prawnych	
10.	Jacek Kowalczyk	Dyrektor Dep. PEKSiT	
11.	Jan Lis	Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ	
12.	Roman Dziedziec	Dyrektor Dep. MGKiPP	
13.	Wojciech Siporski	Dyrektor Dep. Infrastruktury	
14.	<i>Włodzisław Janasz</i>	<i>Przewodniczący</i>	
15.			
16.			
17.			
18.			
19.			
20.			